
 

     

 

 
  ID: 4867

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

 

  

 

  

  ID Kods: 4867
Pilsēta/rajons: Rīga / Šampēteris-Pleskodāle /

Lielirbes 
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Stāvs: 2/4 Lifts
Platība: 100.00 m2

Internets: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Izīrē: 1 200 EUR  

Apraksts

A klases birojs Panorama plaza.
Telpās ar visam nepieciešamām komunikācijam un ērtībam.
Komplekss aprīkots ar liftiem, kas ļauj ātri un komfortabli nokļūt vajadzīgajā stāvā.
Telpas sastāv no četrām istabam kā arī ir virtuve un tualete.
Lieliska atrašanās vieta, prestiža ēka, iespēja ērti novietot auto pie ēkas. 
Papildus maksājumi:
Apsaimniekošanas maksa - 1.30 eur/m2.
Komunālie maksājumi pēc skaitītāja.

Ļoti laba atrašanas vieta, blakus ir tirdzniecības centrs „Spice, lielveikali, skolas, bērnu dārzi, kafejnīcas, netālu
atrodas „DEPO” un „K-RAUTA” veikali. Ērta sabiedriskā transporta kustība.

Olga Zagainova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37126677924,
E-mail: olga@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4867

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

